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MHoromoaoBbIn npeobpasoBarterns C
BOINTOKOHHO-OMTUYECKNX HOCUTENEN
1000Base-TX Ha 1000Base-SX, Tun SC
TFC-2000MSC (v1.0R)

BonokoHHbIN Npeobpa3oBaTenb OCYLWECTBMSAET MEPEHOC C
Hocutenen 1000Base-T UTP/STP Ha mHoromogoBble HOCUTENW
1000Base-SX. Tlopt 1000Base-T nopgepxmBaer auto-MDIX.
KoHBepTepbl, npegHasHayeHHble ANA MNOAKMIYEHUA Ha
pacctosHun o 550 km, npeactaBnawT cobor maeanbHoe
MHOromogoBoe pelueHve and ceten Gigabit.
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Giga Fiber Converter — remen = |

OCco00eHHOCTMU - CosmectumocTs ¢ IEEE 802.3ab 1000Base-T, 802.3z 1000Base-SX
+ OgwH nopt RJ-45 1000Base-T ¢ dyHkumern Auto-MDIX
+ OMH MHOTOMOOBBI BONTOKOHHbIN nopT 1000Base-SX, Tun SC
* Moppepxka yHkuym ynpasneHus LLCF (Link Loss Carry Forward)
* MakeTb! Dip Switch gns BkntoueHuns dyxkumm LLCF B nopty TX 1 Fiber
+ [inarHoctuyeckne CUJ
* Plug & Play, "ropsiyas 3ameHa"
+ [lononHuTenbHo ans 19” waccw 4ns BoNokoHHbIX npeobpasosatenei (TFC-1000), BmewaeT Ao 10 npeobpasosateneil

* 5-neTHas rapaHTuA
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MHoromoaoBbIn npeobpasoBaTtenb C BONTIOKOHHO-ONTUYECKUX HOCUTENEN
1000Base-TX Ha 1000Base-SX, tun SC

TFC-2000MSC (v1.0R)

XapakTepuCcTUKM

AnnapaTHoe obecneveHne
* |EEE 802.3ab1000Base-T

+ |EEE 802.3z 1000Base-SX
* 1000Base-T: Cat. 5e, 6

* 50/125um nnm 62,5/125UM MHOrOMOZOBbIV AYMAEKCHBIA BOSIKOHHO-ONTUYECKNI kabenb, Tun SC

CraHgapt

CeTeBble HOCUTENU

Mpotokon + CSMA/CD

Pa3mep kopnycHoro nakera + Ot 64 no 1536 6ant

MopTbi + 1 nopt 1000Base-T RJ-45 + 1 MHoromozoBbIi BorokoHHbI nopT 1000Base-SX, tun SC
+ Dip Switch 1: BKJT: LLCF nopta TX - Bkn. BbIKI.: LLCF nopta TX - oTKn.

Maket Dip Switch + Dip Switch 2: BKI: LLCF nopra Fiber — Bxn. BbIKI.: LLCF nopra Fiber - otkn.

[Mocne nsmeHeHns HacTpoek nakeTa DIP Switch - 3HepreTyeckuit KN Ans BOMOKOHHO-ONTUYECKOro NpeobpasoBaTtents.

CkopocTb Nepeaaum + 1000 M6wuT/c (nomymynneKcHbIi/LynneKkcHbIA pexnum)

+ Ha ycrporictso: CeTb

OunarHoctuyeckuit CUI
* Ha nopr (TX): 1000 M6ut/c, Csisb/pabota, gynnekc. pex./koHdnukT; (FX): Ceasb/paboTa, Aynnekc. pex./koHpuKT

CunoBo# agantep * BHewwHuin cunosoi agantep, 9B nocrt. Toka, 700mA

MoTpebnsemas MOLWHOCTb + 3,6 BT (makc.)

[abapuTbl + 85x 125 x 25 mwm (3,35 x 4,92 x 0,98 arorma)

Bec + 300g (10.60z.)

Temnepartypa * Mpun pabore: 0° C ~ 45° C (32° F~ 113° F); XpaHeHue: -40° C ~ 70° C (-40°F ~ 158° F)
BnaxHocTb * 5% ~90% (oTHOCHT.)

CepTtudmkauus + CE, FCC

Hocutenun [OnuHa BonHbl | BbixoaHas mowHocTb (ABm) | YyBcTBUTENBEHOCTL | JHepreTuyeckuii noteHunan (dBm) | PaccrosHue

50/125um MV 850nm -9.5 -18 8.5 550m
62.5/125um (830nm~860nm) 95 -18 85 220m
Copepxumoe ynakoBku MpoAayKTbl U3 3TON cepumn
« TFC-2000MSC TFC-1000 10-CeKLMOHHOe Luaccy Ans BOMOKOHHbIX HOCUTENEN

* PYKOBOZACTBO MO BGbICTPOW YCTaHOBKE HA HECKONbKIX Si3blka Mpeo6pa3osarterns Tuna SC, nepeHocALLuil

TFC-2000520/S50 naHHble ¢ Hocutenst 1000Base-T Ha 1000Base-LX

+ Cunosoit aganTtep
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